关于推荐滨州医学院科学技术协会
第一次会员代表大会代表的通知

各部门、单位、院（系）：
滨州医学院科学技术协会经山东省科学技术协会审核同意成立。经学校院长办公会同意，定于2016年7月18日在烟台召开科学技术协会成立大会暨第一次会员代表大会。根据大会筹备工作安排，现将代表基本条件、名额分配及产生办法等有关要求通知如下：
一、代表基本条件
1、热爱祖国，坚持走中国特色社会主义道路，认真贯彻党在新时期的路线、方针、政策；关心热爱科协事业，具有优良的学风和严谨求实的科学精神；
2、在科学技术研究、促进科技与经济结合、学术交流、科学技术普及等工作中勇于探索，开拓进取，成绩显著，在专业领域内有一定影响；
3、学风端正，勤奋刻苦，具有良好的职业道德，有较高群众威信；
4、具有副高级及以上专业技术职务或硕士及以上学位；
5、年龄不超过60周岁。
二、代表名额分配
本次会员代表大会规模为正式代表150人左右，特邀和列席代表50人。下达代表推选名额150名。具体分配为：
1、临床医学院：10人；
2、基础医学院：15人；
3、特殊教育学院：5人；
4、口腔医学院：5人；
5、护理学院：10人；
6、人文与社会科学学院：5人；
7、药学院：15人；
8、中西医结合学院：10人；
9、公共卫生与管理学院：10人；
10、外国语与国际交流学院：5人；
11、康复医学院：5人；
12、葡萄酒学院：5人；
13、老年医学院：5人；
14、各职能部门：10人；
15、滨州附院：20人；
16、烟台附院：15人。
三、代表产生办法
鼓励自荐，自荐者请到相关负责单位报名。
代表推荐要发扬民主，在充分酝酿的基础上，通过必要的程序，选举或民主协商产生代表名单。
推选出的代表填写《代表登记表》，各推荐单位将《代表登记表》纸质版于7月11日前送至科研处，电子版发至邮箱bmuskk@126.com。
联系人：陈从显，6913322；
        崔大鹏，6913071。

附件：滨州医学院科协第一次会员代表大会代表登记表
                               科研处
二○一六年六月二十日

滨州医学院科协第一次会员代表大会代表登记表
	姓  名
	性别
	出生
年月
	民族
	政治
面貌
	学位
学历
	职称
	专业
	参加学会及职务
	工作单位及职务
	备注